
Uchwała Nr 86/208/2005

Zarządu Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 28 kwietnia 2005 r.

w sprawie ustalenia wysokości dotacji w 2005r. na jednego ucznia / słuchacza
niepublicznych szkół ponadpodstawowych / ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół
publicznych oraz dotacji na jednego wychowanka internatu Prywatnego Liceum
Ogólnokształcącego w Chodzieży.

Na podstawie § 3 w związku z § 6 Uchwały Nr XXXII/219/2002 Rady Powiatu
Chodzieskiego z dnia 26 kwietnia 2002 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania dotacji 
z budżetu powiatu niepublicznym szkołom ponadpodstawowym / ponadgimnazjalnym 
o uprawnieniach szkół publicznych, Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej dotacji na jednego ucznia / słuchacza szkół
ponadpodstawowych / ponadgimnazjalnych niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych dla
następujących szkół:
1) Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Chodzieży, ul. Mickiewicza 3                          - 252 zł
2) Prywatne Liceum Profilowane w Chodzieży, Prywatne Technikum Leśne w Chodzieży,
    ul. Mickiewicza 3                                                                                                            -  286 zł
3) Prywatne Liceum Profilowane dla Dorosłych w Chodzieży, ul. Mickiewicza 3           -    55 zł
4) Prywatna Policealna Szkoła Zawodowa w Chodzieży, ul. Mickiewicza 3                     -   80 zł
5) Prywatne Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Chodzieży, 
    ul. Mickiewicza 3                                                                                                             -   53zł
6) Prywatne Liceum Ekonomiczne dla Dorosłych w Chodzieży, ul. Mickiewicza 3          -   48zł

§ 2. Ustala się wysokość miesięcznej dotacji na jednego wychowanka Internatu
 Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego w Chodzieży, ul. Mickiewicza 3                    -  349 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta  Władysław  Krawiec   ............................

Wicestarosta Mariusz Wolff    ............................

Członkowie Zarządu:

1. Roman Chmara           .............................

2. Julian Hermaszczuk    .............................

3. Leonard Sell                .............................



Uzasadnienie

do uchwały Nr 86/208/2005
Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 28 kwietnia 2005 r.

w  sprawie ustalenia wysokości dotacji w 2005r. na jednego ucznia / słuchacza
niepublicznych szkół ponadpodstawowych / ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół
publicznych oraz dotacji na jednego wychowanka internatu Prywatnego Liceum
Ogólnokształcącego w Chodzieży

1. Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Chodzieży -  252zł
standard finansowy na jednego ucznia w 2005 r. wynosi  2 769,795 zł
(2 769,795 x 1,08 x Di) : 12 m-cy = 251,50zł     
2. Prywatne Liceum Profilowane, Prywatne Technikum Leśne w Chodzieży – 286zł
standard finansowy na jednego ucznia  w 2005 r. wynosi  2 769,795 zł
Zwiększenie z tytułu:
- szkoły ponadgimnazjalnej 0,08
- szkoły zawodowej             0,15
                razem                   1,23
(2 769,795 x 1,23 x Di) : 12 m-cy = 286,44zł
3. Prywatne Liceum Profilowane dla Dorosłych w Chodzieży  - 55zł
Powiat Chodzieski nie prowadzi liceum profilowanego dla dorosłych. Również w żadnym z
powiatów województwa wielkopolskiego nie prowadzi się szkoły tego typu i rodzaju. W związku
z tym proponuje się ustalenie wysokości dotacji na podstawie bonu oświatowego, wyliczonego na
jednego słuchacza Liceum Profilowanego dla dorosłych prowadzonego przez Powiat Świdnicki.
Wydatki bieżące planowane na jednego słuchacza w/w szkoły -  Liceum Profilowanego dla
Dorosłych wynoszą 110zł/miesięcznie.
A zatem dotacja na jednego słuchacza  szkoły niepublicznej będzie wynosiła:
0,5 x 110zł = 55zł/mies. 
4. Prywatne Liceum Ekonomiczne dla Dorosłych – 48zł
Koszt kształcenia jednego słuchacza w zawodzie technik ekonomista w Technikum dla Dorosłych
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży, dla którego
organem prowadzącym jest Powiat Chodzieski, w 2005 r. wynosi 95,70 zł/miesięcznie.
A zatem dotacja na jednego słuchacza szkoły niepublicznej będzie wynosiła:
  95,70 x 0,5 ~ 48zł
5. Prywatna Policealna Szkoła Zawodowa dla dorosłych – 80zł.
Koszt kształcenia jednego słuchacza w Policealnej Szkole Zawodowej dla dorosłych w Zespole
Szkół Licealno-Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach, dla którego organem
prowadzącym jest Powiat Chodzieski, w 2005 r. wynosi  160,05zł/miesięcznie.
A zatem dotacja na jednego słuchacza szkoły niepublicznej będzie wynosiła :
160,05  x 0,5 ~ 80 zł
6. Prywatne Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych – 53 zł
Koszt kształcenia jednego słuchacza w Uzupełniającym Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży, dla którego
organem prowadzącym jest Powiat Chodzieski, w 2005 r. wynosi  105zł/miesięcznie.
A zatem dotacja na jednego słuchacza szkoły niepublicznej będzie wynosiła:
105 x 0,5 ~ 53zł
7. Internat Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego – 349zł
standard finansowy na jednego wychowanka w 2005 r. wynosi  2 769,795 zł
(2 769,795 x 1,5 x Di) : 12 m-cy = 349zł


